
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4287663 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme jedinečnou příležitost ke koupi pozemku o rozloze 1201
m2, který se nachází na okraji Žandova, části obce Chlístovice.
Tento slunný pozemek je podle územního plánu zařazen do zóny
BV – bydlení v rodinných domech venkovského typu, s
maximálním koeficientem zastavěnosti 25 %, což představuje
ideální příležitost pro výstavbu vašeho vysněného domova. Další
skvělou zprávou je, že současný majitel nechá přivést inženýrské
sítě až k hranici pozemku, což výrazně zjednoduší budoucí
výstavbu.

Pozemek se nachází v malebné venkovské lokalitě, která nabízí
klidné bydlení s výbornou dostupností do větších měst. Město
Uhlířské Janovice s kompletní občanskou vybaveností je vzdáleno
pouhých 5 km, a do historické Kutné Hory se dostanete za 15
minut jízdy autem. Neváhejte a přijďte se podívat na místo, kde
můžete realizovat své vysněné bydlení!

ID inzerátu ESO: 4287663
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 23.10.2024
ID zakázky v RK: 900887711
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1201 m2
Kód zakázky: 887711

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Samuel Stecula
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


